Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1193-2016                                                         Guaratinguetá, 24 de agosto de 2016.
MC/afpt/yr

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,
cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias
reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*1353/1611/2016, 1354/1612/2016, 1355/1613/2016, 1356/1614/2016, 1357/1615/2016 -
Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;
*1358/1616/2016, 1359/1617/2016, 1360/1618/2016, 1361/1619/2016, 1362/1620/2016 -
Ver. GALVÃO CESAR "FRANGO";
*1364/1622/2016, 1363/1621/2016, 1365/1623/2016, 1366/1624/2016, 1367/1625/2016 -
Ver. REGIS YASUMURA;
*1368/1626/2016, 1370/1628/2016, 1369/1627/2016, 1371/1629/2016, 1372/1630/2016 -
Ver. VANTUIR FARIA;
*1373/1631/2016, 1374/1632/2016, 1375/1633/2016, 1376/1634/2016, 1378/1636/2016 -
Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO";
*1377/1635/2016, 1380/1638/2016, 1379/1637/2016, 1381/1639/2016, 1382/1640/2016 -
Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*1388/1646/2016, 1389/1647/2016, 1390/1648/2016 - Ver. MARCIO ALMEIDA,
deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 23 de agosto de 2016.

REQUERIMENTOS:
* 0197/1649/2016 - Ver. MARCUS SOLIVA;
* 0198/1650/2016 - Ver. PADRE REGINALDO, aprovados em Sessão Ordinária, realizada
a 23 de agosto de 2016.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais
alto apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

                                              Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

DR. FRANCISCO CARLOS MOREIRA DOS SANTOS
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2017-02-13T16:52:32-0200